MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 07 de JULHO de 2021 pág. 01-01
PORTARIA Nº 6.979/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍBA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

RESOLVE

Alterar GAE para 60,11% (sessenta vírgula onze por cento) sobre o vencimen-
to de JOSÉ ARNALDO DA SILVA ocupante do Cargo de Professor do Ensino
Fundamental I, lotado na Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de
Sumé, Estado da Paraíba
Esta Portaria Possui Efeito Retroativo a 01/07/2021

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 07 de julho de 2021

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
Resultado Preliminar

Edital de Chamamento 001/2021/SECULT
Comissão de Análise Documental

Portaria Nº 6.844/2021

 A Comissão de Análise Documental, instituída pela portaria Nº
6.844/2021, do Edital de Chamamento Público Nº 001/2021, com vistas à cre-
denciar os Trios de Forró Tradicional para o São João 2021. E pelas disposições
regulatórias presentes no Edital e seus anexos, torna Público o RESULTADO
PRELIMINAR, conforme o previsto no item 5.3 do edital Nº001/2021/ SE-
CULT.

Ficam certiĕ cados os proponentes inabilitados que terão os dias 07 e 08 de
julho do presente ano para interporem o recurso da presente análise.

Sumé-PB, 06 de Julho de 2021.

Alanna Nicácia Brito de Andrade
Membro da Comissão

Paula Wêndia da Silva Paulino
Membro da Comissão

Rivaldo Oliveira Ramos
Membro da Comissão

Daniel Bruno Barbosa da Silva
Membro da Comissão

Jeandro Rafael de Amorim
Membro da Comissão.

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA